- LIVIUS, Titus** *continuation*
- Historiae principis libri omnes, quotquot ad nostram aetatem peruenerunt. *Francofurti : e Collegio Paltheniano, cura & sumtibus heredum Petri Fischeri, 1552*. 8°. Ches. L1610
- Historiarum ab urbe condita, libri, qui extant, XXXV. cum universae historiae epitomis, à Carolo Sigonio emendati. *Venetis : apud Paulum Manutium, Aldi F., 1555*. 2 pts : 2°. Adams L1342. Ban. Win. L1611
- Historiae Romanae. See: **Beatus, Rhenanus**. In Titum Liuium annotationes. 1565 [*sic; i.e. 1555?*].
- Libri omnes, quotquot ad nostram aetatem pervenerunt: una cum doctissimorum virorum in eos lucubrationibus. [*Francofurti ad Moenum*]: [colophon:] *Apud Georgium Coruinum, Sigismundum Feierabend et haeredes Wigandi Galli, [1568]*. 2°. Title and impr. expanded from BM. Adams L1345. Wor (tpw). L1612
- Historiae Romanae ab vrbe condita, libri xlv. [*sic*] quotquot ad nostram aetatem peruenerunt, cum commentariis. *Lutetiae Parisiorum : ex typographia Ioannis Charronii, 1573*. 2°. Adams L1348. Her. L1613
- Libri omnes, quotquot ad nostram aetatem peruenerunt: vna cum doctissimorum virorum in eos lucubrationibus. *Francofurti ad Moenum : apud Iohannem & Sigismundum Feyerabendt*: [colophon:] *Apud Georgium Coruinum, impensis Sigismundi & Iohannis Feyrabendorum, [tp:] 1578*. 2°. Ed. by J. Grellius? Adams L1349. Bur. Linc. Pet. Yk. L1614
- Libri omnes, quotquot ad nos peruenerunt: noue editi, et recogniti ... a Francisco Modio. *Francofurti : impensis Sigism. Feyrabendii & sociorum*: [colophon:] *Francofurti ad Moenum, apud Ioannem Wechelum, impensis Sigismundi Feyrabendii, Petri Fischeri & Henrici Thackii sociorum, [tp:] 1588*. 2°. Pt 2 is J. Grellius's *Chronologia*. Adams L1350. Ex. Swel. L1615
- Libri omnes, quotquot ad nostram aetatem peruenerunt. Post varias doctorum virorum emendationes ... denuo editi. *Francofurti : e Collegio Paltheniano, cura & sumtibus heredum Petri Fischeri, 1599*. 2 pts : 8°. Ex. L1616
- Libri omnes superstites recogniti pridem et emendati ... [à Francisco Modio]: [*sic*] nunc verò etiam ... a Iano Grutero. Accedunt in eundem Liuium obseruationes, emendationes annotationes, denique variae variorum. *Francofurti ad Moenum : ex officina typographica Ioannis Saurii, impensis haeredum Petri Fischeri, 1608, 07*. 600, 511p. : 2°. Linc. Yk. L1617
- Libri omnes superstites recogniti ... a Iano Grutero. *Francofurti ad Moenum : ex officina typographica Ioannis Saurij, impensis Iacobi Fischeri: [pt 2:] Ex officina Sauriana, sumptibus Ionae Rhodij, [tp:] 1612 [1607–12]*. 2 pts : 2°. Lich. L1618
- Libri omnes superstites recogniti et emendati ... a Iano Grutero. *Parisiis : apud Societatem Minimam*: [colophon:] *Apud Iosephum Cottereau, Sebastianum Chapelet, Iacobum Quesnel, Dionysium Moreau, et Samuelem Thiboust, [tp:] 1625*. 2 pts : 2°. S Pl (2). L1619
- Libri omnes superstites, recogniti et emendati ... à Francisco Modio ... facti curâ tertiâ Iani Gruteri: cuius accedunt notae ... nec non quinquaginta aliquot in Corn. Tacitum discursus. *Francofurti ad Moenum : excusi typis Guolphgangi Hofmanni, impensis haeredum Iacobi Fischeri, 1628 [1627–28]*. 3 pts : 2°. *Observationes*, collected by W. Godelevaeum, and Gruterus's work on Tacitus ('editione secunda'), with own tps dated 1627. Cant. Lich. L1620
- Historiarum libri. *Amsterdami : apud Guiljelm Blaeu, 1633*. 8°. Nor. L1621
- Historiarum libri ex recensione Heinsiana. *Lugd. Batavorum : ex officina Elzeviriana, 1634*. 3v. (726, 848, 796p) : 12°. Vol. 1 with engr. tp. Cant (2 – 1 lacks vol. 1). Liv. L1622
- Historiarum libri ex recensione I. F. Gronovii. *Lugd. Batavorum : ex officina Elzeviriana, 1645 [1644–45]*. 4v. : 12°. Vol. 1 with engr. tp. Cant. Carl (lacks vol. 4?). L1623
- Historiarum quod extat, cum perpetuis Gronovii et variorum notis. *Amstelodami : apud L. et D. Elzevirios, 1665 [1664–65]*. 3v. : 8°. Vol. 1 with engr. tp. Yk (vol. 3 tpw). L1624
- Historiarum quod extat cum perpetuis Car. Sigonii et J. F. Gronovii notis. Jac. Gronovius probavit ... notas adjecit. *Amstelodami : apud Danielem Elsevirium, 1679 [1678–79]*. 3v. : 8°. Vol. 1 with engr. tp. – Port. Carl. Dur. Ely. Glo. Linc (imp). Pet. L1625
- Historiarum libri qui extant, interpretatione et notis illustravit Joannes Dujatius ... in usum ... Delphini. Accessère librorum omnium deperditorum Supplementa, per Jo. Freinshemium. *Parisiis : apud Fredericum Leonard, 1679 [–82]*. 5v. : 4°. Addit. engr. tp. – Vol. 1 in 2 pts. Dur. S Pl. Sal (lacks vols 2–3; engr. tpw). Win (lacks vol. 4). L1626
- [Historiae Romanae. Italian.] Deche di Tito Liuis vulgare historiata. [*Venice*] : [*Joannes Rubeus, for Lucantonio Giunta, [1493]*]. 3 pts : 2°. BMC v 417. – Goff L255. – HC 10149. S Pl (imp). L1627
- [Historiae Romanae. Bk 21–30.] Orationes omnes, ex libris de II. Bello Punico, artificio dialectico & rhetorico illustratae. Ex iisdem libris miscellanea, obseruationes, et apophthegmata ... diligenter excerpta, per Reinhardum